
2
4
0

 
 

1
9

1
 �

 

� 191 Michaľany - Medzilaborce - Łupków 
. 

km  Vlak 8901 
  ! " # $ 

9003 
$ 

REX 1903 
" # $ ) 

 8905 
  ! " # $ 

9005 
$ 

+ 681 
- . " / 

# 0 ) 

 8909 
  ! " # $ 

9007 
$ 

REX 1907 
" # $ ) 

9009 
$ 

REX 1691 
  " # $ ) 

REX 1909 
" # $ ) 

 Zo stanice   Košice    Bratislava 
hl.st. 

   Košice  Prešov Košice 

0 Michaľany :     ;<    5:02          ;?    6:02          ;<    7:02        8:02       

2 Lastovce      A  B  5:04          A  B  6:04          A  B  7:04      B  8:04       

5 Veľaty      A    5:09          A    6:09          A    7:09        8:09       

11 Stanča      A  B  5:15          A  B  6:15          A  B  7:15      B  8:15       

13 Úpor      A    5:18          A    6:18          A    7:18        8:18       

20 Trebišov 190 : H    ;<    5:25 ;<    5:48       ;?    6:25 ;?    6:48       ;<    7:25 ;?    7:48     8:25    ;<    8:48 

 Trebišov 190 :        A    5:49          A Z   6:49          A    7:49       A    8:49 

26 Hrinište         A  J              A E J              A  J           A  J     
31 Bánovce nad Ondavou : H       A    5:58          A M   6:58          A    7:58       A    8:58 

 Bánovce nad Ondavou :        A    6:00          A P   6:59          A    8:00       A    9:00 

33 Laškovce         A  J              A L J              A  J           A  J     
37 Michalovce zastávka         A  J              A Í J              A  J           A  J     
40 Michalovce :        A    6:08          A N   7:08          A    8:08       A    9:08 

46 Petrovce nad Laborcom         A  J              A  J              A  J           A  J     
49 Nacina Ves         A  J              A  J              A  J           A  J     
52 Pusté Čemerné         A  J              A  J              A  J           A  J     
55 Strážske 193 H       A    6:18          A    7:19          A    8:18    ;R    8:46 A    9:18 

 Strážske 193        A    6:18          A    7:20          A    8:18    A    8:52 A    9:18 

59 Brekov 193        A    6:23          A  J              A    8:23    A  J     A    9:23 

64 Humenné 193,196 : H       ;<    6:28          ;?    7:29          ;?    8:28    A    9:00 ;<    9:28 

 Humenné 193,196 :  ;?    4:36              6:36              8:36          ;R    9:01    

65 Humenné mesto   A    4:38              6:38              8:38                

69 Kochanovce   A    4:42              6:42              8:42                

70 Udavské   A    4:45              6:45              8:45                

74 Ľubiša   A    4:50              6:50              8:50                

77 Hankovce   A    4:54              6:54              8:54                

80 Koškovce   A    5:11              7:11              9:11                

82 Zbudské Dlhé   A  B  5:15            B  7:15            B  9:15                

85 Hrabovec nad Laborcom   A    5:18              7:18              9:18                

90 Radvaň nad Laborcom   A    5:24              7:24              9:24                

92 Volica   A  B  5:27            B  7:27            B  9:27                

94 Nižné Čabiny   A  B  5:30            B  7:30            B  9:30                

96 Vyšné Čabiny   A  B  5:33            B  7:33            B  9:33                

98 Sukov   A  B  5:36            B  7:36            B  9:36                

101 Monastyr   A  B  5:40            B  7:40            B  9:40                

102 Krásny Brod   A  B  5:43            B  7:43            B  9:43                

105 Medzilaborce : H A    5:46              7:46              9:46                

 Medzilaborce :  A    5:51              7:51              9:51                

107 Medzilaborce mesto  H ;?    5:53              7:53              9:53                

 Medzilaborce mesto                                             

123 Łupków  H                                           

 Do stanice             Stakčín  
. 

;? nejde 25.XII., 1.I. 
 

;< ide v [, nejde 22.XII. – 5.I. 
 

;R ide v ] a ^ od 20.VI. do 6.IX. 
 

 

  



2
4
1

 
 

1
9

1
 �

 

� 191 Michaľany - Medzilaborce - Łupków 
. 

km  Vlak 9011 
$ 

_ 443 
- ` " a 

# 0 ) 

9013 
$ 

8913 
  ! " # $ 

 REX 1913 
" # $ ) 

9015 
$ 

REX 1915 
" # $ ) 

9017 
$ 

8917 
  ! " # $ 

 REX 1917 
" # $ ) 

9019 
$ 

REX 1693 
  " # $ ) 

 Zo stanice  Mosty u 
Jablunkova 

   Košice  Košice    Košice  Prešov 

0 Michaľany :  ;<    9:02      10:02          ;<  11:02      12:02          ;<  13:02    

2 Lastovce   A  B  9:04      B10:04          A  B11:04      B12:04          A  B13:04    

5 Veľaty   A    9:09      10:09          A  11:09      12:09          A  13:09    

11 Stanča   A  B  9:15      B10:15          A  B11:15      B12:15          A  B13:15    

13 Úpor   A    9:18      10:18          A  11:18      12:18          A  13:18    

20 Trebišov 190 : H ;<    9:25 ;;    9:48   10:25       ;<  10:48 ;<  11:25   11:48   12:25       ;<  12:48 ;<  13:25    

 Trebišov 190 :     A S   9:50          A  10:49      11:49          A  12:49       

26 Hrinište      A L J              A  J          J              A  J           

31 Bánovce nad Ondavou : H    A O   9:59          A  10:58      11:58          A  12:58       

 Bánovce nad Ondavou :     A V 10:00          A  11:00      12:00          A  13:00       

33 Laškovce      A A J              A  J          J              A  J           

37 Michalovce zastávka      A K J              A  J          J              A  J           

40 Michalovce :     A I 10:08          A  11:08      12:08          A  13:08       

46 Petrovce nad Laborcom      A A J              A  J          J              A  J           

49 Nacina Ves      A  J              A  J          J              A  J           

52 Pusté Čemerné      A  J              A  J          J              A  J           

55 Strážske 193 H    A  10:19          A  11:18      12:18          A  13:18    ;R  13:43 

 Strážske 193     A  10:19          A  11:18      12:18          A  13:18    A  13:51 

59 Brekov 193     A  J              A  11:23      12:23          A  13:23    A  J     
64 Humenné 193,196 : H    ;;  10:29          ;<  11:28      12:28          ;<  13:28    A  13:58 

 Humenné 193,196 :             10:36                  12:36          ;R  13:59 

65 Humenné mesto              10:38                  12:38             

69 Kochanovce              10:42                  12:42             

70 Udavské              10:45                  12:45             

74 Ľubiša              10:50                  12:50             

77 Hankovce              10:54                  12:54             

80 Koškovce              11:11                  13:11             

82 Zbudské Dlhé              B11:15                  B13:15             

85 Hrabovec nad Laborcom              11:18                  13:18             

90 Radvaň nad Laborcom              11:24                  13:24             

92 Volica              B11:27                  B13:27             

94 Nižné Čabiny              B11:30                  B13:30             

96 Vyšné Čabiny              B11:33                  B13:33             

98 Sukov              B11:36                  B13:36             

101 Monastyr              B11:40                  B13:40             

102 Krásny Brod              B11:43                  B13:43             

105 Medzilaborce : H            11:46                  13:46             

 Medzilaborce :             11:51                  13:51             

107 Medzilaborce mesto  H            11:53                  13:53             

 Medzilaborce mesto                                             

123 Łupków  H                                           

 Do stanice              Stakčín 
. 

;< ide v [, nejde 22.XII. – 5.I. 
 

;R ide v ] a ^ od 20.VI. do 6.IX. 
 

;; nejde 14., 25.XII., 1.I. 
 

 

  



2
4
2

 
 

1
9

1
 �

 

� 191 Michaľany - Medzilaborce - Łupków 
. 

km  Vlak REX 1919 
" # $ ) 

9021 
$ 

8921 
  ! " # $ 

 REX 1921 
" # $ ) 

9023 
$ 

REX 1923 
" # $ ) 

9025 
$ 

8925 
  ! " # $ 

 REX 1925 
  " # $ ) 

9027 
$ 

 REX 1927 
" # $ ) 

 Zo stanice Košice    Košice  Košice    Košice   Košice 

0 Michaľany :       14:02          ;<  15:02      16:02          ;<  17:02       

2 Lastovce        B14:04          A  B15:04      B16:04          A  B17:04       

5 Veľaty        14:09          A  15:09      16:09          A  17:09       

11 Stanča        B14:15          A  B15:15      B16:15          A  B17:15       

13 Úpor        14:18          A  15:18      16:18          A  17:18       

20 Trebišov 190 : H   13:48   14:25       ;<  14:48 ;<  15:25   15:48   16:25       ;<  16:48 ;<  17:25      17:48 

 Trebišov 190 :    13:49          A  14:49      15:49          A  16:49         17:49 

26 Hrinište     J              A  J          J              A  J             J     
31 Bánovce nad Ondavou : H   13:58          A  14:58      15:58          A  16:58         17:58 

 Bánovce nad Ondavou :    14:00          A  15:00      16:00          A  17:00         18:00 

33 Laškovce     J              A  J          J              A  J             J     
37 Michalovce zastávka     J              A  J          J              A  J             J     
40 Michalovce :    14:08          A  15:08      16:08          A  17:08         18:08 

46 Petrovce nad Laborcom     J              A  J          J              A  J             J     
49 Nacina Ves     J              A  J          J              A  J             J     
52 Pusté Čemerné     J              A  J          J              A  J             J     
55 Strážske 193 H   14:18          A  15:18      16:18          A  17:18         18:18 

 Strážske 193    14:18          A  15:18      16:18          A  17:18         18:18 

59 Brekov 193    14:23          A  15:23      16:23          A  17:23         18:23 

64 Humenné 193,196 : H   14:28          ;<  15:28      16:28          ;<  17:28         18:28 

 Humenné 193,196 :          14:36                  16:36                

65 Humenné mesto           14:38                  16:38                

69 Kochanovce           14:42                  16:42                

70 Udavské           14:45                  16:45                

74 Ľubiša           14:50                  16:50                

77 Hankovce           14:54                  16:54                

80 Koškovce           15:11                  17:11                

82 Zbudské Dlhé           B15:15                  B17:15                

85 Hrabovec nad Laborcom           15:18                  17:18                

90 Radvaň nad Laborcom           15:24                  17:24                

92 Volica           B15:27                  B17:27                

94 Nižné Čabiny           B15:30                  B17:30                

96 Vyšné Čabiny           B15:33                  B17:33                

98 Sukov           B15:36                  B17:36                

101 Monastyr           B15:40                  B17:40                

102 Krásny Brod           B15:43                  B17:43                

105 Medzilaborce : H         15:46                  17:46                

 Medzilaborce :          15:51                  17:51                

107 Medzilaborce mesto  H         15:53                  17:53                

 Medzilaborce mesto                                             

123 Łupków  H                                           

 Do stanice               
. 

;< ide v [, nejde 22.XII. – 5.I. 
 

   

  



2
4
3

 
 

1
9

1
 �

 

� 191 Michaľany - Medzilaborce - Łupków 
. 

km  Vlak 9029 
$ 

8929 
  ! " # $ 

REX 1929 
" # $ ) 

9031 
$ 

 REX 1931 
" # $ ) 

9033 
$ 

8933 
  ! " # $ 

REX 1933 
" # $ ) 

9035 
$ 

 REX 1935 
" # $ ) 

8937 
  ! " # $ 

REX 1939 
" # $ ) 

 Zo stanice   Košice   Košice   Košice   Košice  Košice 

0 Michaľany :    18:02       ;<  19:02       ;d  20:02       ;<  21:02             

2 Lastovce     B18:04       A  B19:04       A  B20:04       A  B21:04             

5 Veľaty     18:09       A  19:09       A  20:09       A  21:09             

11 Stanča     B18:15       A  B19:15       A  B20:15       A  B21:15             

13 Úpor     18:18       A  19:18       A  20:18       A  21:18             

20 Trebišov 190 : H   18:25    ;<  18:48 ;<  19:25      19:48 ;d  20:25    ;<  20:48 ;<  21:25      21:48      23:48 

 Trebišov 190 :        A  18:49         19:49       A  20:49         21:49      23:49 

26 Hrinište         A  J             J           A  J             J          J     
31 Bánovce nad Ondavou : H       A  18:58         19:58       A  20:58         21:58      23:58 

 Bánovce nad Ondavou :        A  19:00         20:00       A  21:00         22:00        0:00 

33 Laškovce         A  J             J           A  J             J          J     
37 Michalovce zastávka         A  J             J           A  J             J          J     
40 Michalovce :        A  19:08         20:08       A  21:08         22:08        0:08 

46 Petrovce nad Laborcom         A  J             J           A  J             J          J     
49 Nacina Ves         A  J             J           A  J             J          J     
52 Pusté Čemerné         A  J             J           A  J             J          J     
55 Strážske 193 H       A  19:18         20:18       A  21:18         22:18        0:18 

 Strážske 193        A  19:18         20:18       A  21:18         22:18        0:18 

59 Brekov 193        A  19:23         20:23       A  21:23         22:23        0:23 

64 Humenné 193,196 : H       ;<  19:28         20:28       ;<  21:28         22:28        0:28 

 Humenné 193,196 :       18:36                ;d  20:36             ;d  22:36    

65 Humenné mesto        18:38                A  20:38             A  22:38    

69 Kochanovce        18:42                A  20:42             A  22:42    

70 Udavské        18:45                A  20:45             A  22:45    

74 Ľubiša        18:50                A  20:50             A  22:49    

77 Hankovce        18:54                A  20:54             A  22:53    

80 Koškovce        19:11                A  21:11             A  22:58    

82 Zbudské Dlhé        B19:15                A  B21:15             A  B23:01    

85 Hrabovec nad Laborcom        19:18                A  21:18             A  23:05    

90 Radvaň nad Laborcom        19:24                A  21:24             A  23:10    

92 Volica        B19:27                A  B21:27             A  B23:13    

94 Nižné Čabiny        B19:30                A  B21:30             A  B23:16    

96 Vyšné Čabiny        B19:33                A  B21:33             A  B23:19    

98 Sukov        B19:36                A  B21:36             A  B23:22    

101 Monastyr        B19:40                A  B21:40             A  B23:26    

102 Krásny Brod        B19:43                A  B21:43             A  B23:29    

105 Medzilaborce : H      19:46                A  21:46             A  23:32    

 Medzilaborce :       19:51                A  21:51             A  23:33    

107 Medzilaborce mesto  H      19:53                ;d  21:53             ;d  23:35    

 Medzilaborce mesto                                             

123 Łupków  H                                           

 Do stanice               
. 

;< ide v [, nejde 22.XII. – 5.I. 
 

;d nejde 24., 31.XII. 
 

  



2
4
4

 
 

1
9

1
 e

 

e 191 Łupków - Medzilaborce - Michaľany 
. 

km  Vlak REX 1900 
" # $ ) 

9000 
$ 

REX 1902 
" # $ ) 

 9002 
$ 

8900 
  ! " # $ 

REX 1904 
" # $ ) 

9004 
$ 

REX 1906 
  " # $ ) 

 8904 
  ! " # $ 

9006 
$ 

REX 1908 
" # $ ) 

9008 
$ 

 Zo stanice               

0 Łupków                                             

16 Medzilaborce mesto  H                                           

 Medzilaborce mesto                      4:18             ;?    6:18          

18 Medzilaborce : H                    4:20             A    6:20          

 Medzilaborce :                     4:27             A    6:27          

21 Krásny Brod                    B  4:31             A  B  6:31          

22 Monastyr                    B  4:33             A  B  6:33          

25 Sukov                    B  4:37             A  B  6:37          

27 Vyšné Čabiny                    B  4:40             A  B  6:40          

29 Nižné Čabiny                    B  4:43             A  B  6:43          

31 Volica                    B  4:46             A  B  6:46          

33 Radvaň nad Laborcom                      4:49             A    6:49          

38 Hrabovec nad Laborcom                      4:54             A    6:54          

41 Zbudské Dlhé                    B  4:58             A  B  6:58          

43 Koškovce                      5:02             A    7:02          

46 Hankovce                      5:06             A    7:06          

49 Ľubiša                      5:10             A    7:10          

53 Udavské                      5:15             A    7:15          

54 Kochanovce                      5:17             A    7:17          

58 Humenné mesto                      5:22             A    7:22          

59 Humenné 193,196 : H                    5:24             ;?    7:24          

 Humenné 193,196 :      3:31    ;<    4:31          ;?    5:31    ;<    6:31              7:31    

64 Brekov 193      3:36    A    4:36          A    5:36    A    6:36              7:36    

68 Strážske 193 H     3:40    A    4:40          A    5:40    A    6:40              7:40    

 Strážske 193      3:40    A    4:40          A    5:40    A    6:40              7:40    

71 Pusté Čemerné     J        A  J              A  J        A  J                J        

74 Nacina Ves     J        A  J              A  J        A  J                J        

77 Petrovce nad Laborcom     J        A  J              A  J        A  J                J        

83 Michalovce :      3:51    A    4:51          A    5:51    A    6:51              7:51    

86 Michalovce zastávka     J        A  J              A  J        A  J                J        

90 Laškovce     J        A  J              A  J        A  J                J        

92 Bánovce nad Ondavou : H     3:59    A    4:59          A    5:59    A    6:59              7:59    

 Bánovce nad Ondavou :      4:01    A    5:01          A    6:01    A    7:01              8:01    

97 Hrinište     J        A  J              A  J        A  J                J        

103 Trebišov 190 : H     4:10    A    5:10          A    6:10    A    7:10              8:10    

 Trebišov 190 :      4:11 ;<    4:29 ;<    5:11    ;?    5:29    ;?    6:11 ;<    6:29 ;<    7:11           7:29     8:11 ;<    8:29 

110 Úpor      A    4:36       A    5:36       A    6:36              7:36    A    8:36 

112 Stanča      A  B  4:38       A  B  5:38       A  B  6:38            B  7:38    A  B  8:38 

118 Veľaty      A    4:45       A    5:45       A    6:45              7:45    A    8:45 

121 Lastovce      A  B  4:49       A  B  5:49       A  B  6:49            B  7:49    A  B  8:49 

123 Michaľany : H    ;<    4:53       ;?    5:53       ;<    6:53              7:53    ;<    8:53 

 Do stanice Košice  Košice    Košice  Košice    Košice  
. 

;? nejde 25.XII., 1.I. 
 

;< ide v [, nejde 22.XII. – 5.I. 
 

  

  



2
4
5

 
 

1
9

1
 e

 

e 191 Łupków - Medzilaborce - Michaľany 
. 

km  Vlak REX 1910 
" # $ ) 

8908 
  ! " # $ 

9010 
$ 

REX 1912 
" # $ ) 

9012 
$ 

 REX 1914 
" # $ ) 

REX 1692 
  " # $ ) 

8912 
  ! " # $ 

9014 
$ 

REX 1916 
" # $ ) 

9016 
$ 

 REX 1918 
" # $ ) 

 Zo stanice        Stakčín       

0 Łupków                                             

16 Medzilaborce mesto  H                                           

 Medzilaborce mesto          8:18                     10:18                

18 Medzilaborce : H        8:20                     10:20                

 Medzilaborce :         8:27                     10:27                

21 Krásny Brod        B  8:31                     B10:31                

22 Monastyr        B  8:33                     B10:33                

25 Sukov        B  8:37                     B10:37                

27 Vyšné Čabiny        B  8:40                     B10:40                

29 Nižné Čabiny        B  8:43                     B10:43                

31 Volica        B  8:46                     B10:46                

33 Radvaň nad Laborcom          8:49                     10:49                

38 Hrabovec nad Laborcom          8:54                     10:54                

41 Zbudské Dlhé        B  8:58                     B10:58                

43 Koškovce          9:02                     11:02                

46 Hankovce          9:06                     11:06                

49 Ľubiša          9:10                     11:10                

53 Udavské          9:15                     11:15                

54 Kochanovce          9:17                     11:17                

58 Humenné mesto          9:22                     11:22                

59 Humenné 193,196 : H        9:24                ;R  10:31   11:24                

 Humenné 193,196 :  ;<    8:31           9:31       ;<  10:31 A  10:37         11:31       ;<  12:31 

64 Brekov 193  A    8:36           9:36       A  10:36 A  J             11:36       A  12:36 

68 Strážske 193 H A    8:40           9:40       A  10:40 A  10:44         11:40       A  12:40 

 Strážske 193  A    8:40           9:40       A  10:40 ;R  10:45         11:40       A  12:40 

71 Pusté Čemerné   A  J             J           A  J                J           A  J     
74 Nacina Ves   A  J             J           A  J                J           A  J     
77 Petrovce nad Laborcom   A  J             J           A  J                J           A  J     
83 Michalovce :  A    8:51           9:51       A  10:51            11:51       A  12:51 

86 Michalovce zastávka   A  J             J           A  J                J           A  J     
90 Laškovce   A  J             J           A  J                J           A  J     
92 Bánovce nad Ondavou : H A    8:59           9:59       A  10:59            11:59       A  12:59 

 Bánovce nad Ondavou :  A    9:01         10:01       A  11:01            12:01       A  13:01 

97 Hrinište   A  J             J           A  J                J           A  J     
103 Trebišov 190 : H A    9:10         10:10       A  11:10            12:10       A  13:10 

 Trebišov 190 :  ;<    9:11        9:29   10:11 ;<  10:29    ;<  11:11         11:29   12:11 ;<  12:29    ;<  13:11 

110 Úpor             9:36    A  10:36               11:36    A  12:36       

112 Stanča           B  9:38    A  B10:38               B11:38    A  B12:38       

118 Veľaty             9:45    A  10:45               11:45    A  12:45       

121 Lastovce           B  9:49    A  B10:49               B11:49    A  B12:49       

123 Michaľany : H           9:53    ;<  10:53               11:53    ;<  12:53       

 Do stanice Košice   Košice   Košice Prešov   Košice   Košice 
. 

;< ide v [, nejde 22.XII. – 5.I. 
 

;R ide v ] a ^ od 20.VI. do 6.IX. 
 

  

  



2
4
6

 
 

1
9

1
 e

 

e 191 Łupków - Medzilaborce - Michaľany 
. 

km  Vlak 8916 
  ! " # $ 

9018 
$ 

REX 1920 
" # $ ) 

9020 
$ 

 REX 1922 
" # $ ) 

8920 
  ! " # $ 

9022 
$ 

REX 1924 
" # $ ) 

9024 
$ 

 REX 1926 
" # $ ) 

REX 1694 
  " # $ ) 

 

 Zo stanice             Stakčín  

0 Łupków                                             

16 Medzilaborce mesto  H                                           

 Medzilaborce mesto     12:18                  14:18                      

18 Medzilaborce : H   12:20                  14:20                      

 Medzilaborce :    12:27                  14:27                      

21 Krásny Brod     B12:31                  B14:31                      

22 Monastyr     B12:33                  B14:33                      

25 Sukov     B12:37                  B14:37                      

27 Vyšné Čabiny     B12:40                  B14:40                      

29 Nižné Čabiny     B12:43                  B14:43                      

31 Volica     B12:46                  B14:46                      

33 Radvaň nad Laborcom     12:49                  14:49                      

38 Hrabovec nad Laborcom     12:54                  14:54                      

41 Zbudské Dlhé     B12:58                  B14:58                      

43 Koškovce     13:02                  15:02                      

46 Hankovce     13:06                  15:06                      

49 Ľubiša     13:10                  15:10                      

53 Udavské     13:15                  15:15                      

54 Kochanovce     13:17                  15:17                      

58 Humenné mesto     13:22                  15:22                      

59 Humenné 193,196 : H   13:24                  15:24                ;R  16:58    

 Humenné 193,196 :          13:31       ;<  14:31         15:31       ;<  16:31 A  17:18    

64 Brekov 193          13:36       A  14:36         15:36       A  16:36 A  J        

68 Strážske 193 H         13:40       A  14:40         15:40       A  16:40 A  17:26    

 Strážske 193          13:40       A  14:40         15:40       A  16:40 ;R  17:27    

71 Pusté Čemerné           J           A  J             J           A  J           

74 Nacina Ves           J           A  J             J           A  J           

77 Petrovce nad Laborcom           J           A  J             J           A  J           

83 Michalovce :          13:51       A  14:51         15:51       A  16:51       

86 Michalovce zastávka           J           A  J             J           A  J           

90 Laškovce           J           A  J             J           A  J           

92 Bánovce nad Ondavou : H         13:59       A  14:59         15:59       A  16:59       

 Bánovce nad Ondavou :          14:01       A  15:01         16:01       A  17:01       

97 Hrinište           J           A  J             J           A  J           

103 Trebišov 190 : H         14:10       A  15:10         16:10       A  17:10       

 Trebišov 190 :       13:29   14:11 ;<  14:29    ;<  15:11      15:29   16:11 ;<  16:29    ;<  17:11       

110 Úpor        13:36    A  14:36            15:36    A  16:36             

112 Stanča        B13:38    A  B14:38            B15:38    A  B16:38             

118 Veľaty        13:45    A  14:45            15:45    A  16:45             

121 Lastovce        B13:49    A  B14:49            B15:49    A  B16:49             

123 Michaľany : H      13:53    ;<  14:53            15:53    ;<  16:53             

 Do stanice   Košice   Košice   Košice   Košice Prešov  
. 

;< ide v [, nejde 22.XII. – 5.I. 
 

;R ide v ] a ^ od 20.VI. do 6.IX. 
 

  

  



2
4
7

 
 

1
9

1
 e

 

e 191 Łupków - Medzilaborce - Michaľany 
. 

km  Vlak 8924 
  ! " # $ 

9026 
$ 

REX 1928 
" # $ ) 

9028 
$ 

REX 1930 
" # $ ) 

 8928 
  ! " # $ 

9030 
$ 

_ 442 
- -1 ` 

` " "1 a 
a1 # #1 

0 01 ) )1 

9032 
$ 

8932 
  ! " # $ 

 + 680 
- . " / 

# 0 ) 

8936 
  ! " # $ 

 Zo stanice               

0 Łupków                                             

16 Medzilaborce mesto  H                                           

 Medzilaborce mesto     16:18                  18:18          ;d  20:18       ;d  22:18 

18 Medzilaborce : H   16:20                  18:20          A  20:20       A  22:20 

 Medzilaborce :    16:27                  18:27          A  20:27       A  22:27 

21 Krásny Brod     B16:31                  B18:31          A  B20:31       A  B22:31 

22 Monastyr     B16:33                  B18:33          A  B20:33       A  B22:33 

25 Sukov     B16:37                  B18:37          A  B20:37       A  B22:37 

27 Vyšné Čabiny     B16:40                  B18:40          A  B20:40       A  B22:40 

29 Nižné Čabiny     B16:43                  B18:43          A  B20:43       A  B22:43 

31 Volica     B16:46                  B18:46          A  B20:46       A  B22:46 

33 Radvaň nad Laborcom     16:49                  18:49          A  20:49       A  22:49 

38 Hrabovec nad Laborcom     16:54                  18:54          A  20:54       A  22:54 

41 Zbudské Dlhé     B16:58                  B18:58          A  B20:58       A  B22:58 

43 Koškovce     17:02                  19:02          A  21:02       A  23:02 

46 Hankovce     17:06                  19:06          A  21:06       A  23:06 

49 Ľubiša     17:10                  19:10          A  21:10       A  23:10 

53 Udavské     17:15                  19:15          A  21:15       A  23:15 

54 Kochanovce     17:17                  19:17          A  21:17       A  23:17 

58 Humenné mesto     17:22                  19:22          A  21:22       A  23:22 

59 Humenné 193,196 : H   17:24                  19:24          ;d  21:24       ;d  23:24 

 Humenné 193,196 :          17:31    ;<  18:31          ;d  19:31          ;d  21:51    

64 Brekov 193          17:36    A  18:36          A S J              A Z J        

68 Strážske 193 H         17:40    A  18:40          A L 19:39          A E 21:59    

 Strážske 193          17:40    A  18:40          A O 19:40          A M 22:00    

71 Pusté Čemerné           J        A  J              A V J              A P J        

74 Nacina Ves           J        A  J              A A J              A L J        

77 Petrovce nad Laborcom           J        A  J              A K J              A Í J        

83 Michalovce :          17:51    A  18:51          A I 19:51          A N 22:12    

86 Michalovce zastávka           J        A  J              A A J              A  J        

90 Laškovce           J        A  J              A  J              A  J        

92 Bánovce nad Ondavou : H         17:59    A  18:59          A  19:59          A  22:20    

 Bánovce nad Ondavou :          18:01    A  19:01          A  20:01          A  22:21    

97 Hrinište           J        A  J              A  J              A  J        

103 Trebišov 190 : H         18:10    A  19:10          A  20:10          A  22:30    

 Trebišov 190 :       17:29   18:11 ;<  18:29 ;<  19:11       ;d  19:29 ;d  20:11 ;<  20:29       ;d  22:33    

110 Úpor        17:36    A  18:36          A  19:36    A  20:36             

112 Stanča        B17:38    A  B18:38          A  B19:38    A  B20:38             

118 Veľaty        17:45    A  18:45          A  19:45    A  20:45             

121 Lastovce        B17:49    A  B18:49          A  B19:49    A  B20:49             

123 Michaľany : H      17:53    ;<  18:53          ;d  19:53    ;<  20:53             

 Do stanice   Košice  Košice    Mosty u 
Jablunkova 

   Bratislava 
hl.st. 

 

. 

;< ide v [, nejde 22.XII. – 5.I. 
;d nejde 24., 31.XII. 
-1 v f – g a ^, nejde 21.XII. – 5.I., 2. – 5., 30.IV., 1., 7., 

8.V., 29.VIII., 14.IX., 16.XI. 
 

"1 v f – g a ^, nejde 21.XII. – 5.I., 2. – 5., 30.IV., 1., 7., 
8.V., 29.VIII., 14.IX., 16.XI. 

a1 v f – g a ^, nejde 21.XII. – 5.I., 2. – 5., 30.IV., 1., 7., 
8.V., 29.VIII., 14.IX., 16.XI. 

 

#1 v f – g a ^, nejde 21.XII. – 5.I., 2. – 5., 30.IV., 1., 7., 
8.V., 29.VIII., 14.IX., 16.XI. 

01 v f – g a ^, nejde 21.XII. – 5.I., 2. – 5., 30.IV., 1., 7., 
8.V., 29.VIII., 14.IX., 16.XI. 

 

)1 v f – g a ^, nejde 21.XII. – 5.I., 2. – 5., 30.IV., 1., 7., 
8.V., 29.VIII., 14.IX., 16.XI. vlak vezie len vozne druhej 
triedy 

 

. 


